
 
 
 
 
 

COMUNICADO DE SORTEIO DE ITEM EMPATADO REFERENTE À 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/01.00039-DL 

 

 
Referente à abertura da Dispensa de Licitação nº 20/01.00039 (AQUISIÇÃO 
DE CARNES EMERGENCIAL), realizada nesta empresa no dia 18/03/2020 às 
09h00. 
 
Foi identificado o empate de empresas no menor valor apresentado para o 
seguinte item: 
  
 
34 – COSTELA BOVINA CONGELADA 75Kg – Unidade Faiçalville. 

 

Empresas empatadas pelo menor preço: 
Comercial de Carnes Meia Ponte Ltda e Sergio 
Braulio Ribeiro (Comercial Angos).  

 
 

Para o desempate, será realizado um sorteio no Senac da Rua 31-A nº 43 
St. Aeroporto, 3º Andar Sala 301, CEP:74.075-470 - no dia 20/03/2020 
(Sexta-feira) às 09:00h.  
 
 
Goiânia, 19 de janeiro de 2020. 
 
  
 


